

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços****Cotação de preços No: 20220120002**

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

**RESPONSÁVEL :**

NOME: ADIR CARRAFA

**PROPONENTE :**

NOME: A F BODAS COMERCIO - ME

ENDEREÇO : AVENIDA CASTELO BRANCO Nº 1591 B

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 05.769.862/0001-05

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 20 de Janeiro de 2022

ADIR CARRAFA

Responsável

| ITEM                                                                              | DESCRIÇÃO                        | MARCA        | QUANT.   | UNIDADE   | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| 11175                                                                             | GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) | NACIONAL GÁS | 1526,000 | VASILHAME | 137,500            | 209825,00       |
| Especificação : TROCA DE VASILHAME COM CAPACIDADE DE 13KG.                        |                                  |              |          |           |                    |                 |
| 76707                                                                             | VASILHAME DE GÁS VASIO           | NACIONAL GÁS | 90,000   | UNIDADE   | 286,000            | 25740,00        |
| Especificação : CONFECCIONADO EM METAL RESISTENTE AO IMPACTO, CAPACIDADE DE 13KG. |                                  |              |          |           |                    |                 |
|                                                                                   |                                  |              |          |           | Total :            | 235565,00       |

|                          |                                                                     |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Condições de pagamento : | 60 dias                                                             |
| Prazo de entrega :       | Imediato                                                            |
| Validade da proposta :   | 60 dias.                                                            |
| Valor por extenso :      | Duzentos e trinta e cinco mil e quinhentos e sessenta e cinco reais |

Data : 20.01.2022

carimbo e assinatura

05.769.862/0001-05  
A F BODAS-COMERCIO  
INSC. EST: 15.234.679-3  
AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 1591  
CEP: 68570-000  
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços****Cotação de preços No: 20220120002**

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: NIKELY DIOCIZIO CUNHA - EPP

ENDEREÇO : AVENIDA MOGNO, S/Nº

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 30.495.155/0001-07

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 20 de Janeiro de 2022

ADIR CARRAFA  
Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                        | MARCA        | QUANT.   | UNIDADE   | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|----------------------------------|--------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| 11175 | GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) | SUPERGASBRAS | 1526,000 | VASILHAME | 130,000            | 198380,00       |

Especificação : TROCA DE VASILHAME COM CAPACIDADE DE 13KG.

|       |                        |              |        |         |         |          |
|-------|------------------------|--------------|--------|---------|---------|----------|
| 76707 | VASILHAME DE GÁS VASIO | SUPERGASBRAS | 90,000 | UNIDADE | 220,000 | 19800,00 |
|-------|------------------------|--------------|--------|---------|---------|----------|

Especificação : CONFECCIONADO EM METAL RESISTENTE AO IMPACTO, CAPACIDADE DE 13KG.

Total : 218180,00

|                          |                                                |
|--------------------------|------------------------------------------------|
| Condições de pagamento : | A vista                                        |
| Prazo de entrega :       | Imediato                                       |
| Validade da proposta :   | 60 dias.                                       |
| Valor por extenso :      | Duzentos e dezoito mil e cento e oitenta reais |

Data : 20.01.2022

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços****Cotação de preços No: 20220120002**

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

**RESPONSÁVEL :**

NOME: ADIR CARRAFA

**PROPONENTE :**

NOME: FABIO F. DOS SANTOS - ME

ENDEREÇO : RUA MARIA JOSE DE JESUS S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Piçarra - PA

CNPJ : 10.477.680/0001-92

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 20 de Janeiro de 2022

ADIR CARRAFA

Responsável

| ITEM                                                                              | DESCRIÇÃO                        | MARCA    | QUANT.   | UNIDADE   | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| 11175                                                                             | GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) | LIQUIGÁS | 1526,000 | VASILHAME | 132,000            | 201432,00       |
| Especificação : TROCA DE VASILHAME COM CAPACIDADE DE 13KG.                        |                                  |          |          |           |                    |                 |
| 76707                                                                             | VASILHAME DE GÁS VASIO           | LIQUIGÁS | 90,000   | UNIDADE   | 250,000            | 22500,00        |
| Especificação : CONFECCIONADO EM METAL RESISTENTE AO IMPACTO, CAPACIDADE DE 13KG. |                                  |          |          |           |                    |                 |

|                          |  |                                                                |  |           |
|--------------------------|--|----------------------------------------------------------------|--|-----------|
|                          |  | Total :                                                        |  | 223932,00 |
| Condições de pagamento : |  | 30 dias                                                        |  |           |
| Prazo de entrega :       |  | Imediato                                                       |  |           |
| Validade da proposta :   |  | 60 dias.                                                       |  |           |
| Valor por extenso :      |  | Duzentos e vinte e tres mil e novecentos e trinta e dois reais |  |           |

Data : 20.01.2022

